

2284.00.46A (2284.00.45A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.47A (2284.00.45A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.48	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.49	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ул. Красноармейская/Советская 7/41 (МБОУ СОШ № 8)																			
2284.00.50	Преподаватель (народное пение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.51	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.52	Преподаватель (музыкально-теоретические дисциплины)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.53	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ул. им. 70-летия Октября, 28 (МБОУ лицей № 90)																			
2284.00.54	Преподаватель (гитара)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.55	Преподаватель (сольное пение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.56	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.57A	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2284.00.58A (2284.00.57A)	Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 02.09.2019 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Плыгун С. В. _____
(должность) (подпись) (ФИО)

10.09.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Возовикова Т. Н. _____
(должность) (подпись) (ФИО)

10.09.2019
(дата)

Заместитель директора _____ Луценко А. А. _____
(должность) (подпись) (ФИО)

10.09.2019
(дата)

Преподаватель, председатель профкома _____ Луценко А. С. _____
(должность) (подпись) (ФИО)

10.09.2019
(дата)

специалист по охране труда _____ Смирнов А. И. _____
(должность) (подпись) (ФИО)

10.09.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Диденко Алексей Петрович _____
(№ в реестре) (подпись) (ФИО)

02.09.19
(дата)